In. Folio.

2. Tabula

28

Aristotelis Opera, Gr. et Lat. variis Interpretibus; —
Cum Lyriaci Stroza Supplemento Politicorum,
sive de Republica Guilielmi Du Val Commenta-
rio, Synopsi Analytica, atque aliis; 2. Voll. —

Lutetia, Typis
Regis. 1679.

3. Tabula

Historia Augusta Scriptores sex; Cum Notis et
Emendationibus Is: Casauboni, et Cl. Salmasii

Paris: 1620.

Commentarii Lingua Graeca, Gul: Budaeo Auctore

Paris apud Rob:
Stephanum. 1545.

Laertius Diogenes, Gr. et Lat. Interprete Thoma

Alvobrandino; Cum ejusdem, Item: Stephani,

Is: et Merici Casauboni Annotationibus, atque

Agidii Menagii Observationibus. Adjecto ad

calcem Auctario Observationum Menagii. —

Londoni. 1674.

Paris —

Mutus Liber, in quo tota Philosophia Hermetica

figuris Hieroglyphicis depingitur. Authoris

nomen est Isaacus Baulot. Cujus Anagramma

legitur in ultima Tabula, Oculatus habis. Fuit

autem Pharmacopaeus Rupellensis peritissimus.

Rupella. 1677.

M. Tullii Ciceronis Opera; Cum Manruccionum, et

aliorum Commentariis. Tomus 1^{us} et 2^{us} qui

complectuntur omnia ad Artem Rhetoricam

pertinentia; Item, Franc: Fabricii Marcorurani

Historiam Ciceronianam. —

Venetis, apud
Aldum. 1581. 2. 3.

Tomus 3^{us} 4^{us} et 5^{us} qui complectuntur omnes ^{orationes} Epistolas.

Tomus 6^{us} et 7^{us} qui complectuntur omnes Epistolas.

Tomus 8^{us} et 9^{us} continent Opera Philosophica. —

5

Edmund: Albertinus, de Eucharistia Sacramento. —

Daventria. 1655.

Photii Epistola, Gr. et Lat. Interprete Rich:

Montacutio; Cum ejusdem Notis. —

Londoni. 1651.

10

Stephanus Byzantinus, de Urbibus, qua melius

Ethnica dicuntur; Gr. Guil: Xylandri opera

emendatus. —

Basilea. 1568.

Arriani periplus Ponti Euxini, et Maris Erythraei,

Gr. et Lat. Guil: Stuckio Interprete; Cum

ejusdem Scholiis. —

Lugduni. 1577.

Poem Arrianus, de Expeditione Alexandri, et Rebus

Indicis, Gr. et Lat. Interprete Bonavent: Vulcanio

Commentariis. —

apud Henr:
Steph: 1575.

Pomponius Mela, de Situ Orbis; Cum Joach: Vadiani

Commentariis. —

Paris: 1540.

Gualter: Charletonus, de Differentiis et Nominibus

Animalium; de variis Fossilium generibus; de

Differentiis et Nominibus Colorum; Cum

Mantissa Anatomica. —

Oxon: 1677.

In. Quarto.

Pharmacopée Royale Galénique et Chymique de

Moïse Charas. —

Paris. 1676.

(555)

n. folio
3. Tabula.

- Demosthenis orationes, cum Libanii Argumentis, et
duplicii Demosthenis vita, unâ per Libanium,
alterâ per Plutarchum; omnia Græcâ. — } Venetiis, apud
Aloum. 1504.
- 15 Tit. Livius; cum Scholiis Car: Sigonii. — } Venetiis, apud Paulum
Manutium, Albi. f. 1566.
Aristophanis Comœdia, Gr: cum Scholiis Græcis. — } Basilea. 1547.
- Isocrates, Gr: et Lat: Hieron: Wolfio Interprete;
cum ejusdem Annotationibus. — } Basilea. 1570.
- M. Fab: Quintiliani Institutiones oratoria, et
Declamationes, cum petri Mosellani, Joach:
Camerarii, et Ant: Pini Commentariis. — } Paris: apud Michael:
Vascosanum. 1538.
- Homeri Ilias, Odysea, et reliqua, Gr: et Lat: cum
Joan: Spondani Prolegomenis, et Commentariis. — } Basilea. 1583.
20. Georgii Cassanori Opera. — } Paris: 1616.
- Marc: Ant: de Dominis, de Republicâ Ecclesiasticâ. } Londini. 1617.
Pars 1^a continens quatuor Libros. — }
Pars 2^a continens Libros 5^{um} et 6^{um} Item, contra } Londini. 1620.
Cardin: Baronium, et Franc: Suarez. — }
Desideratur pars 3^a.
- Suidas, Gr: et Lat: Emilio Porto Interprete; cum
ejusdem Notis; 2. Voll. — } Geneva. 1619.
25. Aristophanes, Gr: et Lat: variis Interpretibus. Cum
veteribus Scholiis Græcis, et Novis Odoardi
Biseti, studio Emiliij Porti, atque aliorum etiam
Commentariis. Adscripta sunt ad oram Nota,
Jan: Fabri manu. — } Lovel: Alabr: 1607.
- Isocratis Orationes, et Epistola, Gr: et Lat: Interpr:
Hieron: Wolfio; cum Henr: Stephani Diatribis.
Item, Isocratis vita, à Plutarcho Gr: et Lat:
eodem Interprete. Gorgia, et Aristidis quadam
Gr: et Lat: Interprete Guil: Cantero. — } Apud Henr: Steph:
1593.
- Synesii Opera, Gr: et Lat: Interprete Dionysio
Petavio. Nicephori Gregora Scholia in Synesium,
Gr: et Lat: ex versione Ant: Pichonii, à Freder:
Morello recognitâ. Petavii Nota ad Synesium,
cum Appendice adversus Joan: Croicum. — } Lutetia. 1633.
- Xenophontis Opera, Gr: et Lat: Interprete Joan:
Leunclavio; cum ejusdem novâ Appendice
Xenophonticâ, et Emiliij Porti Notis. — } Francof: 1594. 96.
29. Dionysius Halicarnassæus, Gr: et Lat: Opera à Freder:
Sylburgii; cum ejusdem Notis, Henr: Glareani
Chronologiâ, atque aliis. — } Francof: 1586.
- La perpétuité de la Foy sur l'Eucharistie,
défendue contre Jean Claude, par Ant: Arnauld } Paris. 1669. 72.
2. Voll. — }